
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

デスク（ビーノ１２０６０ＷＴ）　ほか４
件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.12.12
三晃株式会社
大分県大分市三佐４丁目３番１１号

一般競争入札 38,642,340 29,810,000 77.14%

中量棚（１８００×７５０×２４００）　ほ
か１０件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.12.25
三晃株式会社
大分県大分市三佐４丁目３番１１号

一般競争入札 12,163,723 7,566,944 62.21%

再生クラッシャーラン
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.12.12
株式会社山丁
大分県由布市湯布院町川南１６６９番地
１

一般競争入札 11,761,200 10,656,360 90.61%

リピーボード　ほか２件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.12.24
三晃株式会社
大分県大分市三佐４丁目３番１１号

一般競争入札 9,645,768 8,207,364 85.09%

作業台　ほか５０件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.12.24
三晃株式会社
大分県大分市三佐４丁目３番１１号

一般競争入札 8,819,055 7,502,660 85.07%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

【ＯＤ色】折りたたみ脚付作業テーブ
ル（１８００×６００×８５）　ほか１６件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.12.24
三晃株式会社
大分県大分市三佐４丁目３番１１号

一般競争入札 5,130,712 4,368,485 85.14%

ウッドコースター　ほか１３４件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.12.25
有限会社文具館えとう
大分県大分市都町１－１－１７

一般競争入札 4,996,387 4,001,800 80.09%

フォールディングテーブル（１８００×
６００×７００）（作戦室用）　ほか１５
件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

612.25
株式会社ネットエース
大分県大分市牧２丁目１４番３号

一般競争入札 2,541,484 2,360,600 92.88%

ライン引き　ほか１３件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.12.24
三晃株式会社
大分県大分市三佐４丁目３番１１号

一般競争入札 1,981,093 1,806,299 91.18%

スピーカーフォン　ほか１５件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.12.25
平岡株式会社
大分県大分市岩田町２丁目４－１２

一般競争入札 1,796,245 1,666,500 92.78%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計+12:22第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所

付紙様式第３

付紙様式第３

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ユニットヒーター
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.12.24
ナカノ管材株式会社
茨城県取手市小浮気１５１

一般競争入札 1,712,700 824,835 48.16%

兵棋台（Ａ型）通常版　ほか１件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.12.24
株式会社セイワ
東京都福生市福生１９８２番地

一般競争入札 1,711,600 1,710,720 99.95%

無反動ハンマー（ポリウレタン）　ほ
か６５件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.12.11
三晃株式会社
大分県大分市三佐４丁目３番１１号

一般競争入札 1,680,180 1,429,659 85.09%

日出生台演習場　加圧給水ポンプユ
ニット取替

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.12.23
ふようテック株式会社
福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１
番３３号

一般競争入札 1,331,000 1,045,000 78.51%

駐屯地浄化槽調整槽清掃
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.12.24
三晃株式会社
大分県大分市三佐４丁目３番１１号

一般競争入札 1,320,000 1,083,500 82.08%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計+12:22第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３

付紙様式第３


